

ENGINEERING DEPARTMENT

UNIVERSITY OF DELHI

Delhi 110007

NOTICE INVITING QUOTATION

Ref. No. UE/ 934 /DU/M-53 (2018-2019)

dated

21/1/19

Sealed percentage rate quotation are hereby invited from the contractors enlisted with CPWD., MES, Railways and any Govt./public sector undertaking and Working contractor of Delhi University for the work "Repair of damaged sewer line at C-1 Maurice Nagar, University of Delhi." So as to reach the office of the undersigned up to 3.00 PM on 20/1/19

1	Excavating trenches of required width for pipes, cables, etc including excavation for sockets, and dressing of sides, ramming of bottoms, depth upto 1.5 m, including getting out the excavated	metre	7	127.55	892.85
2	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting, unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer-in-charge, beyond 50 m initial lead, for all leads including all lifts involved.	cum	10	123.7	1237.00
3	Dismantling of old S.W. pipes including breaking of joints and bed concrete stacking of useful materials near the site within 50 m lead and disposal of unserviceable materials into municipal dumps : 150 mm diameter	metre	7	35.9	251.30
4	Providing and fixing in position pre-cast R.C.C. manhole cover and frame of required shape and approved quality L D- 2.5 Rectangular shape 600x450 mm internal dimensions	each	2	1131.7	2263.40
5	Making connection of drain or sewer line with existing manhole including breaking into and making good the walls, floors with cement concrete 1:2:4 mix (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size) cement plastered on both sides with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 coarse sand), finished with a floating coat of neat cement and making necessary channels for the drain etc. complete : For pipes 100 to 250 mm diameter	each	1	364.6	364.60
6	7/8" PVC pipe of approved quality, thickness, ISI marked as per IS:4985 (Finolex or equivalent) as per direction of Engineer-in-charge i/c making the joints leak proof a) PVC pipe 150 mm dia nominal bore.	metre	7	872.38	6106.66
7	Cleaning of sewer lines/ storm water lines upto 450 mm dia having flow in lines. Cleaning to be done by discs, wherever line is blocked and cannot be opened by khappacies. The entire responsibility shall be of the contractor till cleaning (All precautions to avoid accident due to gases or other cause shall be taken by the contractor. Safely belts, mauks or other equipments to supply oxygen during the course of cleaning, first aid box etc. reqd. shall be arranged by the contractor	metre	40	52.61	2104.40
8	Cleaning the man hole of all depth and size i/c disposal of malba/ site up to 50mtr lead etc complete as direction by Engineer in-charge (All precautions shall be taken by the contractor during the cause of cleaning)	each	5	200	1000.00
9	Cleaning of gully traps & sizes of all depths i/c disposal of malba / silt upto 50 m lead complete as directed by Engineer-in-charge	each	4	50	200.00
				Total	14420.21

Condition:-

1. The work should be completed in 07 days.
2. 1.50 % water/Electric charges will be deducted.
3. Rates should be quoted both in words & figures.
4. The contractor must visit the site before quoting the rates.
5. CPWD specification in force will be followed.
6. Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning.

Executive Engineer

I/we hereby quote.....% above/ below/ at par on the estimated cost of Rs. 14420.21

Undertaking I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.

(Contractor)

Copy to:-

1. The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting quotation on the Delhi University Website.
2. Sh. Amit Varseny, J.E.(C)
3. Mrs. Kavita, JACT to ensure the display of the quotation notice on University website.
4. Notice Board

Executive Engineer